
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL STAKLIŠKIŲ KAIMO KAPINIŲ PRAPLĖTIMO 

DETALIOJO PLANO (ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PARENGIAMASIS 

ETAPAS) PATVIRTINIMO “ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-13 Nr. (24.1.AUS)-R3-57 

    

Prienų rajono savivaldybės taryba 2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T3-25 ,,Dėl 

Stakliškių kapinių plėtros detaliojo plano rengimo ir žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6953/0006:119) 

Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., paėmimo visuomenės poreikiams“ pritarė žemės sklypo 

kadastriniu Nr. 6953/0006:119, esančio Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., nuosavybės teise 

priklausančio Danutei Petruškevičienei, ir šalia esančio apie 0,15 ha ploto Stakliškių kapinėms praplėsti 

tinkamo laisvos valstybinės žemės sklypo detaliojo plano rengimui. Detaliojo plano rengimo tikslai: 

1. Pakeisti apie 1,04 ha žemės sklypo kadastriniu Nr. 6953/0006:119, esančio Stakliškių k., 

Stakliškių sen., Prienų r. sav., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties 

žemę, nustatant naudojimo būdą – miestelio bendrojo naudojimo teritorija kapinėms; 

2. Suformuoti Stakliškių kapinėms praplėsti tinkamą laisvos valstybinės žemės apie 1500 

kv. m ploto sklypą, esantį prie Ramybės g., Stakliškių mstl., Stakliškių sen., Prienų r. sav., kuris 

įtrauktas į neprivatizuotinų sklypų sąrašą; 

3. Sujungti minėtus žemės sklypus į vieną žemės sklypą ir nustatyti jame teritorijos 

tvarkymo ir naudojimo režimą bei statybos reglamentus Stakliškių kapinių plėtrai (statybai ir 

eksploatacijai).  

Patvirtinus detalųjį planą ir parengus žemės sklypo kadastrinius matavimus, Prienų rajono 

savivaldybė kreipsis į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos vadovą su prašymu, 

tenkinant viešąjį interesą, sprendimu paimti visuomenės poreikiams žemės sklypą kadastriniu Nr. 

6953/0006:119, esantį Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., reikalingą Stakliškių kapinių plėtrai 

(statybai ir eksploatacijai). 

Detalusis planas nustatyta tvarka parengtas, suderintas, viešai apsvarstytas, patikrintas ir 

pagal Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Kauno teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus 2016-03-03 teritorijų planavimo dokumento 

patikrinimo aktą Nr. TP1-89-(15.4) teikiamas tarybai patvirtinti. 

 

 

Vedėja (vyriausioji architektė)      Dalia Joneliūnienė 


